CAMPEONATO MINEIRO SENSE DE MARATONA 2018

Relatério Geral - PERCURSO REDUZIDO - Feminino - 45 KM-FEMININO AMADOR MASTER C

Coloc.

1
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Numero
2507
2512
2500
2501
2502
2503
2504
2505
2506

2508

2509

2510
2511

Nome

JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA

sirelene santos

ADRIANA SOUZA PEIXOTO
ANA BERGIN

BEATRIZ ALMEIDA

CELESTE MARIN

CLEUDE ALVES DOS SANTOS
DEBORA MOTA

ELIANE LUIZA TEIXEIRA LEOCADIO

LEILA APARECIDA OLIVEIRA
BRANDAO

PATRICIA REGIA MICHELINI
CARDENES

ROSEMAR ROSA DIAS
ROSILANE GONGCALVES

Relatorio emitido em 23/09/2018 as 14:50:48

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Id. Fx.Et. ClL.Fx. Sx. C.
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 FO0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F
0 FO0099 - F
0 F0099 - F
0 F0099 - F

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
03:26:17
03:43:23
04:05:57
DNS
PUTS DNS
PEDAL SO DELAS DNS
TRILHAS GERAIS DNS
PEDAL SO DELAS DNS
BROU AVENTURAS DNS
RACE TEAM/ PEDAL SO
DELAS
OS CHARRETEIROS DNS
#ATRAVESSADOS DNS
MARY’'S DNS
GIRO LIVRE DNS
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